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دومین فینالیست جام حذفی معرفی شد

تقابل تراکتورسازی - نفت؛ اردیبهشت 96 در خرمشهر
سرویس ورزشی-

تیم فوتبال تراکتورســازی تبریز با پیروزی مقابل 
ذوب آهن به دیدار فینال جام حذفی فوتبال ایران راه 

یافت و حریف نفت تهران شد.
تیم هــای فوتبال ذوب آهن و تراکتورســازی از ســاعت 
۱۴:۳۰ دیــروز در مرحله نیمه نهایــی جام حذفی فوتبال در 
ورزشــگاه فولادشهر اصفهان به مصاف هم رفتند که این بازی 
در ۹۰ دقیقــه با نتیجه تســاوی یک به یک به اتمام رســید 
تا کار به وقت های اضافه کشــیده شــود. در وقت های اضافه 
تراکتورســازی تیم برتر بود و در نهایت بازی با نتیجه ۳ بر ۲ 
به نفع شاگردان امیر قلعه نویی به پایان رسید.احسان پهلوان 
در دقیقه ۴۴ بــرای ذوب آهن گلزنی کرد و فرزاد حاتمی در 
دقیقه ۹۰ گل تســاوی را برای تراکتورســازی به ثمر رساند. 
محمــد ابراهیمی هم در دقیقه ۹۲ توانســت گل دوم را برای 
تراکتور به ثمر برساند. بنگستون در دقیقه ۱۲۰ از روی نقطه 
پنالتی بــرای ذوب آهن و محمد نوری در دقیقه ۱۲۱ مجددا 
برای تراکتور گلزنی کرد.این مســابقه در حالی به اتمام رسید 
که مرتضی تبریــزی مهاجم ذوب آهن در دقیقه ۷۰ از زمین 
مسابقه اخراج شد و همین مسئله باعث شد تا تراکتورسازی در 
دقایق پایانی بازی فشار زیادی روی دروازه حریف بیاورد. فشار 
حملات تراکتورسازی در دقیقه ۹۰ جواب داد و فرزاد حاتمی 
با یک ضربه سر گل تساوی را به ثمر رساند.در دقایق ابتدایی 
وقت های اضافه بود که محمد ابراهیمی بازیکن تراکتورسازی 
بــا یک ضربه زیبــا گل دوم را برای تیمش به ثمر رســاند تا 
امیر قلعه نویی به خواسته اش در این مسابقه برسد. در ادامه 
تیــم ذوب آهن با وجود یک بازیکــن کمتر حملات زیادی را 
برای برگرداندن نتیجه انجام داد.از جمله حواشی این مسابقه 
می توان به اخراج کرار جاســم بازیکن جنجالی تراکتورسازی 
اشــاره کرد. کرار کــه هنگام تعویض بــا بازیکنان ذوب آهن 
درگیری پیدا کرده بود، از ســوی داور مسابقه در دقیقه ۱۱۱ 
اخراج شــد.دقایق پایانی وقت های اضافه از جذابترین دقایق 

فوتبال ایران بود. در حالی که تراکتورســازی می توانســت در 
دقیقه ۱۱۸ گل سوم را به ثمر برساند، موقعیت ۲ به تک این 
تیم هدر رفت و در برگشت، تیم ذوب آهن صاحب یک ضربه 
پنالتی شد. جری بنگستون در دقیقه ۱۲۰ این پنالتی را به گل 
تبدیل کرد ولی یک دقیقه بعد شــوت سنگین محمد نوری از 
پشت محوطه جریمه، گل سوم تراکتورسازی را در پی داشت 
تا به این ترتیب تراکتورسازی حریف تیم نفت تهران در دیدار 

فینال این رقابتها شود.
طبق اعلام سعید فتاحی مسئول مسابقات سازمان لیگ 
فوتبال ایران بازی فینال این مســابقات روز ۲۱ اردیبهشت در 

ورزشگاه اروند خرمشهر برگزار می شود.
قلعه نویی: این بازی در ذهن همه می ماند

ســرمربی تراکتورســازی معتقد اســت نمایش تیم های 

تراکتور و ذوب آهن سال های سال در ذهن فوتبال ایران باقی 
می مانــد. امیر قلعه نویی پس از صعــود تیمش به فینال جام 
حذفی گفت: ابتدا به فوتبال ایران تبریک می گویم سالیان سال 
این بازی در ذهن همگان خواهد ماند. هیچ چیز از ارزش های 
ذوب آهن و مربی خوبش کم نمی شــود.البته کار ما نباید به 
اینجا می کشــید. دو گل بچگانه خوردیم و باید گل ســوم را 
سریع تر می زدیم. مطمئن باشید با کرار برخورد شدید می کنم. 
نمی شود این آقا بیاید و این کارها را بکند.قلعه نویی گفت: ما 
در ایران فقط نیروی انســانی داریم و از برنامه ریزی مناسبی 
برخوردار نیستیم. این زمین کیفیت خوبی داشت ولی کیفیت 
آن به نقش جهان نمی رســد ولی به هر حال در همین زمین 
نسبتا مناسب هم فوتبال خوبی را شاهد بودیم.وی درباره نیم 
فصل دوم توضیح داد: نتیجه، دست آن بالایی است و ما سعی 

می کنیم تلاش خود را انجام دهیم. صددرصد در نیم فصل تیم 
را تقویت کرده و با این تغییرات نتایج بهتری خواهیم گرفت. 
تیم دو روز استراحت خواهد کرد و سپس با کمک آقای آجرلو 
به اردو خواهیم رفت.وی درباره کارت گرفتن کرار جاســم نیز 
گفت: برای بازیکنانی مثل هادی محمدی و کرار جاسم تاسف 
می خورم که به سادگی کارت می گیرند. با کرار حتما برخورد 
می کنم و حتی اگر لازم باشــد، تا جایی که عذرش را بخواهم 

نیز پیش می روم.
حسینی: استحقاق رسیدن به فینال را داشتیم 

سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن گفت که تیمش استحقاق 
رسیدن به سومین فینال پیاپی جام حذفی را داشت اما واقعیت 
فوتبال مانع از آن شد.مجتبی حسینی پس از شکست تیمش 
در نیمه نهایی جام حذفی برابر تراکتورســازی گفت: شناخت 
خوبی از حریف داشتیم. تراکتورســازی همیشه دنبال انجام 
فوتبال خوب است. ما تلاش کردیم با دفاع فشرده و پرسینگ 
قــوی، نقطه قوت حریف را که حفظ تــوپ بود خنثی کنیم. 
موقعیت های زیادی هم خلق کردیــم. اگر بعد از گل اول آن 
فرصت ۲ بر تک را که به دست آوردیم به گل تبدیل می کردیم 
کار تمام بود.ســرمربی ذوب آهن ادامه داد: از بازیکنانم تشکر 
می کنم که تمام تلاش شــان را انجام دادند. امیدوارم در ادامه 
بازی های لیگ برتر بهتر کار کنیم.حســینی همچنین گفت: 
اگر اتفاق های عجیب و غریب در این بازی رخ نمی داد و مثلا 
بازیکن ما اخراج نمی شــد که نفهمیدم چرا دو بار کارت زرد 
گرفت، استحقاق رسیدن به فینال را برای سومین سال پیاپی 
داشتیم. اما این فوتبال است و ما به آن عادت کرده ایم.حسینی 
همچنین در پاسخ به این پرسش که آیا از عملکرد داور راضی 
بوده اســت یا نه گفت: مــن در مورد داوری صحبت نمی کنم 
چون داور را می شناسم و می دانم آقای زرگر داور زحمت کشی 
بوده و بی غرض ســوت می زند اما معتقــدم در کارت دادن ها 
عجله کرد. اینکه بخواهد در دقیقه ۳۰ به تیمی دو کارت بدهد 

حق نیست. معتقدم با تسامح باید نگاه می کرد.

انصراف مربیان نامی یکی پس از دیگری

نبود گزینه مناسب، سیچلو را سرمربی تیم ملی والیبال می کند؟!
ایران  والیبال  ملی  تیم  انتخاب سرمربی  داستان 

هر روز وارد فصل جدیدی می شود.
ابتدا مندس، آناســتازی و اســتویچف سه مربی بودند 
که فدراســیون برای نشستن روی نیمکت تیم ملی آن ها را 
انتخاب کرد. مندس به خاطر باشگاهش نپذیرفت، آناستازی 
مثل همیشه فقط مذاکره کرد و به نوعی فدراسیون را سرکار 
گذاشت. این را از حرف های امیر خوش خبر سرپرست تیم 
ملی میتوان فهمید. او اعلام کرد که از ابتدا هم می دانســته 
که آناســتازی پیشــنهاد ایران را قبول نمی کند چرا که او 
تمایل به کار ندارد اما ایــن موضوع را اعلام نمی کند. حال 
اینکه چرا فدراسیون با وجود اینکه این موضوع را می داند اما 
اصرار دارد با این مربی ایتالیایی مذاکره کند مشخص نیست.

بعــد از ایــن دو مربــی به نظــر می آمد اســتویچف 
سرمربیگری تیم ملی ایران را می پذیرد اما در کمال تعجب 
و با ارائه یک دلیل  او سرمربی گری ایران را نپذیرفت. طبق 
آنچه فدراســیون والیبال اعلام کرده، استویچف گفته است 
که نمی تواند حضور ایــران در میان چهار تیم برتر المپیک 
۲۰۲۰ توکیــو را تضمیــن کند و به همیــن دلیل به ایران 
نمی آید. استویچف پس از انتشــار خبر انصرافش از حضور 
در ایــران، اعلام کــرد با توجه به شــرایط موجود و اهداف 
ترسیم شــده فدراسیون والیبال ایران برای قرار گرفتن بین 
چهار تیم مرحله پایانی المپیک ۲۰۲۰ نمی تواند مسئولیت 

ســرمربیگری تیم ملی والیبــال ایران را بپذیــرد، چرا که 
نمی تواند مطمئن باشد با تیم ملی والیبال ایران در المپیک 

۲۰۲۰ به مرحله نهایی برسد. 

بــا وجود قطعی شــدن نیامــدن اســتویچف، رئیس 
فدراســیون والیبال اعلام کرده هنوز به اســتویچف امیدوار 
است! و تا قبل از پلی آف لیگ برتر سرمربی را تعیین می کند.

اما بعد از اینکه همه دست رد به سینه نیمکت تیم ملی 
والیبال ایران زدند، »مائورو بروتو« از طریق مدیر برنامه هایش 
اعلام کرد تمایل به ســرمربیگری ایران دارد. فدراسیون هم 
اعلام کرد که او همچنان گزینه ایران است. بعد از ناامیدی از 
حضور مربیان خوب در تیم ملی، فدراسیون منتظر مربیانی 

است که خودشان تمایل دارند که در ایران کار کنند.
رئیس فدراسیون والیبال ایران در صحبت های تازه خود 
اعلام کرده که لهستانی ها با ۱5 مربی مذاکره کرده اند و بعد 
دجورجی را انتخــاب کرده اند. اما نکته ای که آقای داورزنی 
باید به آن توجه کند این است که تمامی این مربیان تمایل 
داشتند در لهستان کار کنند و فدراسیون این کشور قدرت 
انتخاب زیادی داشــت. این کشــور همزمان با این مربیان 
مذاکره کرد و یکی را به عنوان سرمربی برگزید اما فدراسیون 
والیبال ایران مجبور است روی یک گزینه کار کند و منتظر 

باشد آیا او درخواستش را می پذیرد یا خیر؟
بیشــتر مربیان خوب دنیا در حــال حاضر تیم دارند و 
شــرایط هم به گونه ای جلو رفته که نام های بزرگ از لیست 
ایران خارج شــده اند و باید دید چه کســی نشســتن روی 
نیمکت ایران را قبول می کند. آیا فدراســیون در نهایت به 
دنبال دم دســت ترین گزینه خود یعنی ســیچلو می رود و 
یا این بار با شــروط عقلانی مربی در شــأن والیبال ایران را 

انتخاب می کند.

نوزده بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال ایران دعوت شــدند تا ملی پوشان کشورمان روز جمعه در دیداری 
تدارکاتی به مصاف مراکش برود.

کادر فنی تیم ملی فوتبال ۱۹ بازیکن را برای حضور در اردوی آماده ســازی این تیم دعوت کرد.اسامی بازیکنان دعوت 
شــده به اردوی تیم ملی به این شــرح است:علیرضا بیرانوند، محمدرضا اخباری، رشید مظاهری، رامین رضاییان، سیدجلال 
حســینی، محمــد انصاری، میلاد محمدی، عزت الله پورقــاز، وحید محمدزاده، امید ابراهیمی، کمال کامیابی نیا، احســان 
حاج صفی، داریوش شجاعیان، مرتضی تبریزی، سروش رفیعی، وحید امیری، احسان پهلوان، مهدی طارمی، ساسان انصاری. 
بازیکنان دعوت شــده به اردو باید امروز ســاعت ۱۹:۳۰ با در دست داشــتن گذرنامه، خود را به کادر فنی تیم ملی در هتل 

المپیک معرفی کنند.
دعوت از این ۱۹ بازیکن در شرایطی است که تیم ملی فوتبال ایران ۱۳ دی برای برگزاری اردو راهی امارات می شود تا 

حدود یک هفته ای با حضور بازیکنان شاغل در لیگ برتر برنامه های خود را پیش ببرد.
 پیش از این رســانه های خارجی خبر از برگزاری دیدار تدارکاتی ایران و مراکش در روز ۱۷ دی ماه در ورزشــگاه العین 
خبر داده بودند و حتی سایت فدراسیون جهانی فوتبال ساعت دقیق این بازی را هم اعلام کرد اما در فاصله چند روز مانده به 
برگزاری اردو برخی از رسانه ها خبر از لغو دیدار تدارکاتی تیم ملی با مراکش داده اند چرا که سایت فدراسیون فوتبال مراکش 
از انجام دیدار تدارکاتی میان بازیکنان شــاغل در لیگ فوتبال این کشــور با تیم ملی بورکینافاسو در ۱5 دی خبر داده بود و 

رسانه های ایرانی هم با توجه به این موضوع لغو دیدار تدارکاتی ایران و مراکش را محتمل دانستند. 
با این حال با قطعی شــدن اردوی تیم ملی در دبی، به احتمال فراوان تیم ملی روز جمعه هفته جاری از ساعت ۱۷:۳۰ 
به مصاف تیم ملی مراکش می رود. تیم ملی مراکش متشــکل از ۲۳ بازیکن لژیونر اســت که همه آن ها در لیگ های معتبر 
دنیا بازی می کنند و هیچ کدام از بازیکنان این تیم در لیگ باشگاهی مراکش به میدان نمی روند و در واقع تیم ملی متشکل 

از لیگ این کشور با بورکینافاسو بازی کرده است و هنوز هم نمی توان دیدار ایران و تیم ملی مراکش را لغو شده دانست.

19 بازیکن به اردوی تیم ملی دعوت شدند
تقابل ایران – مراکش، روز جمعه در امارات

وزیر ورزش و جوانان در پایان رقابت های کشــتی پهلوانی قهرمانی کشور در مشهد گفت: باید تلاش کنیم این 
رشته در سطح جهان گسترش یابد.

مســعود سلطانی فر که با حضور در شــهر مقدس مشهد از نزدیک شاهد پیکارهای کشتی پهلوانی قهرمانی کشور بود گفت: 
سطح کمی و کیفی این رقابت ها بسیار خوب بود و به واقع در این رشته، مرام و منش پهلوانی بیش از قهرمانی موج می زند.وی 
افزود: کشتی گیران پهلوان همه قهرمان هستند، زیرا الگوی خود را حضرت علی)ع( که الگوی همه پهلوانان است، انتخاب کرده اند. 
وزیر ورزش و جوانان خاطر نشان کرد: با توجه به برنامه هایی که فدراسیون کشتی دارد، باید تلاش کنیم کشتی پهلوانی را در بین 
کشورهای و در سطح جهان گسترش دهیم. رقابت های کشتی پهلوانی قهرمانی کشور و انتخاب پهلوان سال ۹5، یادواره زنده یاد 
پهلوان علیرضا ســلیمانی روز جمعه در ســالن بهشتی شهر مشهد مقدس برگزار شد که در پایان جابر صادق زاده با کسب عنوان 

قهرمانی، بازوبند پهلوانی سال ۹5 ایران را از آن خود کرد.

انصراف های مشکوک و قول و قرار پشت پرده در هندبال
زمان انتخابات فدراســیون هندبــال در حالی هنوز 
مشخص نشــده که انصراف مشروط دو کاندیدای ریاست 
اوضاع را پیچیده کرد و مشــخص نیســت چه مسائلی 

پشت پرده این انتخابات رخ می دهد.
ثبت نــام از کاندیداهــای مجمــع انتخابــات فدراســیون 
هندبال سه شــنبه هفتم دی ماه به اتمام رســید و در فهرســت 
ثبت نام کنندگان شاهد حضور خسرو نصیری از سرپرستان قدیمی 
فدراسیون و علیرضا رحیمی با پیشینه ۱۶ سال ریاست فدراسیون 
هندبال بودیم. در پایان مهلت ثبت نام ســید ابوالحســن مهدوی 
رئیس اسبق فدراســیون هندبال که به دلیل بیماری از سمتش 
کناره گیری کرده بود اعلام کرد که به درخواست روسای هیئت ها 
و جامعه هندبال در انتخابات حاضر است اما دبیر مجمع انتخابات 

به طور رسمی از عدم تکمیل مدارک و ثبت نام وی خبر داد.
جمعه شــب مهدوی طــی بیانیه ای از حضــور در انتخابات 
انصراف داد. در بخشی از متن بیانیه مهدوی اشاره به قرار با یکی از 
کاندیداها شده بود. براساس اعلام مهدوی قرار این دو چنین بوده 
اگر مهدوی وارد انتخابات شــود دیگر کاندیدای ریاست که جان 
بچه اش را هم قسم خورده بود انصراف دهد. اما ظاهرا وی انصراف 
نــداده و مهدوی هم به همین خاطر در بیانیه اش به انتقاد از وی 
پرداخته بود. مهدوی حتی در بیانیه خود اعلام کرد که ســجادی 
معاون توســعه قهرمانــی وزارت ورزش گفته که مجوز حضور در 

انتخابات را از وزیر برایش دریافت می کند.
اما دیروز علیرضا رحیمی مدیرعامل اسبق باشگاه های راه آهن 
و پرســپولیس و رئیس باســابقه فدراســیون هندبال در نامه ای 
سرگشــاده متنی را با هدف عدم دو دســتگی در هندبال خطاب 
به وزیر ورزش منتشــر کرده است. رحیمی در بخشی از نامه خود 
به وزیر ورزش آورده اســت: چنانچه شرایط حضور آقای مهدوی 
فراهم آید و ایشان در  زمره کاندیداهای نهایی باشند این مکتوبه 
بــه منزله اعلام انصراف اینجانب بوده و به عنوان یک ایرانی برای 

هندبال و ورزش کشورم آرزوی بهترین ها را دارم.
انتشار نامه سرگشاده رحیمی از یک سو به منزله طرفداری از 
حضور مهدوی است و از آن ســو در صورت عدم حضور مهدوی 
حضور خود را در انتخابات قطعی کرده اســت. توافق بین این دو 
کاندیدای حضور در انتخابات فدراســیون هندبــال و حالا اعلام 
انصراف نصفه و نیمه آنها چالش جدیدی را پیش روی فدراسیون 

هندبال قرار داده است.  
حالا باید منتظر ماند و دید که وزارت ورزش در این خصوص 
چه تصمیمی خواهد گرفت. آیا ســجادی مجوز حضور مهدوی را 
در انتخابات از وزیر خواهد گرفت و به این ترتیب علیرضا رحیمی 
طبق قــول و قرار خود از گردونه رقابت خارج می شــود یا اینکه 
بــا تائید عدم ثبت نام مهدوی از ســوی وزارت ورزش رحیمی در 

انتخابات حاضر خواهد بود؟

* ســرانجام پس از شش روز مسابقه فشــرده و نفس گیر بین جانبازان کشور، 
نفــرات برتر هر کلاس مشــخص و رده بندیِ تیم های شــرکت کننده در این 
مســابقات مشــخص و مدال، احکام و جام قهرمانی به آنها اهدا شــد.درفینال 
مســابقات قهرمانی تنیس روی میز جانبازان و فرزندان شاهد و ایثارگر کشور 
که در اســتان مازندران و در شهرســتان رامسر برگزار شدتیم تنیس روی میز 
جانبازان و فرزندان شاهد و ایثارگر استان خراسان رضوی به مقام قهرمانی رسید 
و تیم های تهران الف و مازندران مقامهای دوم و ســوم را کسب کردند.*کلاس 
۱: مقام اول: مهران وصلتی)تهــران الف( ؛ مقام دوم: منصور هارونی )اصفهان( ؛ 
مقام ســوم: محمدرضــا محمدی)کرمانشــاه( *کلاس ۲: مقام اول: حســن 
جانفشــان)آذربایجان غربی( ؛ مقام دوم: مجید عربی)تهران الف( ؛ مقام ســوم: 
عقیل علیمردانی)مرکزی*کلاس ۳: مقــام اول: علی خوبی زاده )تهران الف( ؛ 
مقام دوم: حمدالله علیمردانی )زنجان( ؛ مقام ســوم: محمدابراهیم مسعودزاده 
)فارس(*کلاس ۴: مقام اول: موســی نیک قلعه ای)خراسان رضوی( ؛ مقام دوم: 
محمود افسرده حال)فارس( ؛ مقام سوم: مجتبی بختیاری )تهران الف( *کلاس 
5: مقــام اول: عبدالرحیم رحیمیان )فارس( ؛ مقــام دوم: رضا نجومی)گیلان( ؛ 
مقام ســوم: محمدعلی خدارحمی)همــدان(*کلاس ۶: مقام اول: حجت علی 
رحمان پور)گیلان( ؛ مقام دوم: منصور شاه نظری)خوزستان( ؛ مقام سوم: بهزاد 
ســلیمانی)مرکزی(*کلاس ۷: مقام اول: کیومرث کیومرثی)خراسان رضوی( ؛ 
مقام دوم: حســین انصاریان پور)خوزستان( ؛ مقام ســوم: جواد کوثری)تهران 
ب(*کلاس ۸: مقــام اول: براتعلــی فاتحــی)ش تهران( ؛ مقــام دوم: غلامعلی 
ناظمی)اصفهان( ؛ مقام ســوم: محمدرضا ربانی)یزد( *کلاس ۹: مقام اول: علی 
یــزدی )ش تهران( ؛ مقام دوم: فریدون کامرانی)ش تهران( ؛ مقام ســوم: عباس 
علیمردانی)البرز( *کلاس ۱۰: مقام اول: شــعبان علــی رمضان نژاد)مازندران 
الف( ؛ مقام دوم: تقی جعفری)ش تهران( ؛ مقام سوم: مسعود خسروپور)لرستان( 
*کلاس ویژه تخفیف: مقام اول: محمد کفشدار خیسی )خراسان رضوی( ؛ مقام 
دوم: مهرداد غمخوار )گیلان( ؛ مقام ســوم: علی اکبر آرش )کرمانشاه(*کلاس 
ویژه متوســط: مقام اول: علی حجتی فر )فــارس( ؛ مقام دوم: محمدرضا عطار 
)خراســان رضوی( ؛ مقام ســوم: حســن امام قلی زاده)قم( *کلاس شیمیایی 
متوســط: مقام اول: ابراهیم ذبیحی )مازندران الف( ؛ مقام دوم: علی ذوالفقاری 
)تهران الف( ؛ مقام ســوم: علیرضا مومن )خراســان جنوبی( *کلاس شیمیایی 
شدید: مقام اول: روح الله کلانتری )گلستان( ؛ مقام دوم: مرتضی جعفری مقدم 
)خراســان شمالی( ؛ مقام ســوم: نوروزعلی مهاجر )خراسان رضوی( *فرزندان 
شاهد و ایثارگر: مقام اول: ســید مصطفی سیدی)خراسان رضوی( ؛ مقام دوم: 

میثم قربانی)مازندران الف( ؛ مقام سوم: سعید نصیری )ایلام(.

خواندنی از ورزش ایران

رابطه صمیمی مادر با پسر خردسال خود پس از شکست در مسابقه کشتی. این عکس توسط 
اکبری عکاس فدراسیون کشتی شکارشده که اتحادیه جهانی کشتی آن را جزو۱۰ عکس برتر 

کشتی در سال ۲۰۱۶ جهان معرفی کرده است

 عکس نوشت

رئیس فدراسیون وزنه برداری دیروز با حضور در اردوی 
تیم ملی از نحوه تمرینات اردونشینان بازدید کرد.

تمرین دیروز اردونشــینان تیم ملی وزنه بــرداری با حضور 
علی مرادی در ســالن، شــرایط ویژه ای داشت. رئیس فدراسیون 
در حاشیه تمرینات وزنه برداران خطاب به اردونشینان گفت: شما 
جوانان خوش آتیه برای ســاختن آینده در اردوی تیم ملی حاضر 
شده اید و باید برای رسیدن به اهداف خود به سختی تلاش کنید 
و به تمام تذکرات فنی و تاکتیکی مربیان گوش بســپارید. وی در 
ادامه به وزنه برداران گفت: مسابقات خیلی مهمی را پیش رو داریم، 

بنابراین باید از این فرصت اســتفاده کنید و در ترکیب تیم ملی 
شایســتگی خود را به نمایش بگذارید تا برای ایران افتخارآفرینی 
کنید. قطعاً این امر فقط با تمرینات منظم شــما محقق می شود. 
مرادی در خصوص پرهیز ملی پوشــان از مواد نیروزا تصریح کرد: 
اردوی تیم ملی باید عاری از دوپینگ باشد. ماموران ستاد مبارزه با 
دوپینگ همیشه در کمپ تیم ملی حاضر می شوند و بدون اطلاع 
قبلی از شما تست خواهند گرفت. پس هر لحظه باید آماده حضور 
افسران نادو در تمرینات باشید و با همین نگاه پاک و سالم خود را 

آماده حضور در میادین مهم پیش رو کنید. 

بازدیدرئیسفدراسیونازتمریناتتیمملیوزنهبرداری

رئیس فدراسیون دوچرخه ســواری اعلام کرد قضیه مخالفت برخی رکابزنان با او مربوط به گذشته است، اکنون با کسی 
مشکلی ندارد و درهای فدراسیون بر روی همه باز است. گزیده ای از تازه ترین صحبت های خسرو قمری در ادامه می آید:

* سعی می کنیم با تغییر و تحولات، خون سالم تر و جدیدتری به رگ های فدراسیون وارد شود. با استفاده از تجربیات چهار 
ســال قبل، فدراسیون با چابکی و برنامه ریزی بهتر در چهار سال آینده جلو برود و ۴۰-۳۰ درصد نسبت به گذشته بهتر کار 

کنیم. 
* به همین منظور فراخوانی خواهیم داد تا کســانی که می توانند در قســمت های مختلف فدراســیون به ما کمک کنند، از 
تجربیات شان استفاده کنیم. ما اتاق فکری تشکیل خواهیم داد و رزومه افراد را در آن بررسی می کنیم و در صورت رضایت، 

از وجودشان در کمیته های مختلف استفاده خواهیم کرد. 
* پس از دادن فراخوان با توجه به شخصیت اداری و سوابق افراد، روزمه کاری آنها را بررسی و در نهایت در اتاق فکر مشورت 
می کنیم و در صورت مثبت بودن نفرات را به وزارت ورزش معرفی خواهیم کرد. البته اگر نیاز به تغییر در برخی پست ها باشد 

این کار را می کنیم در غیر این صورت نفرات را در سمت های شان ابقا خواهیم کرد. 
* درهای فدراسیون بر روی همه باز است اما افرادی که بخواهند خارج از سیاست کاری ما و حق خود به نوعی مانع شوند، با 
آنها برخورد خواهیم کرد؛ حالا هر کسی که می خواهد باشد. نگاه ما شایسته سالاری است نه ورزشکار سالاری. البته ما باید از 
موارد خوب در گذشته تجربه کسب کنیم و مسائل بد آن را دور بریزیم. موضوع دوچرخه سوارانی که نقد و اعتراض داشتند 
و مخالف من بودند مربوط به چهار سال گذشته بوده است و اکنون همه با هم دوستیم و مشکلی با کسی نداریم. اکنون نیز 

به خودم اجازه نمی دهم پیگیر این باشم چه کسی به من رای داد و چه کسی رای نداده است. 
* برنامه های ما از ماه آینده تا ۴ سال دیگر آغاز می شود و در زمان اجرای برنامه ها ممکن است نیاز به آوردن مربی خارجی و 
حضور در مسابقات باشد. آن چیزی هم که جامعه دوچرخه سواری انتظار دارند جدا از سیاست من نیست اما اجرای آن نیاز 
به بنیه مالی دارد و اگر بتوانیم آن را بر اساس بودجه وزارت ورزش، کمیته ملی المپیک و بخش خصوصی و اسپانسر تقویت 

کنیم قطعا آن را عملی خواهیم کرد.

رئیس فدراسیون دوچرخه سواری تاکید کرد
نگاهماشایستهسالاریاستنهورزشکارسالاری

پاسخ قاطع سرمربی چلسی به رئال مادرید
سرمربی چلسی به شایعه جدایی سنگربان تیمش در تابستان و پیوستن به 
رئال  مادرید واکنش نشان داد.چلسی در فصل جاری رقابت های لیگ برتر انگلیس 
عملکرد درخشانی از خود نشــان داده است و با اقتدار در صدر جدول رده بندی 
جای دارد. یکی از دلایل اصلی درخشش چلسی، عملکرد خوب سنگربان این تیم 
یعنی تیبو کورتوا بوده اســت. این سنگربان بلژیکی در ۱۲ بازی اخیر آبی پوشان 
لندنی تنها دو گل دریافت کرده اســت.خبرهای زیادی درباره علاقه باشگاه رئال  
مادرید به جذب کورتوا و جدایی او در تابســتان به گوش می رسد. آنتونیو کونته 
واکنشــی قاطعانه در این زمینه از خود نشان داد و تاکید کرد اجازه جدایی را به 
این سنگربان بلژیکی نخواهد داد.او گفت : نیاز به هیچ توضیحی نیست. کورتوا از 
حضور در چلســی خوشحال است و بدون شک او در تیم باقی خواهد ماند. همه 
آنچه که درباره جدایی او به گوش می رســد، شــایعه است. این چیزی است که 
می توانــم آن را با قاطعیت بگویم. کورتوا در فصل جاری عملکرد درخشــانی در 
چلسی داشته است. او نه تنها با دست بلکه با پا هم بسیار خوب ظاهر شده است. 
اگر نگویم که او بهترین سنگربان جهان است باید بگویم که جزو بهترین هاست. 
چلســی به این دروازه بان نیاز دارد.چلسی با ۴۶ امتیاز در صدر جدول رده بندی 
رقابت های لیگ برتر انگلیس اســت و با نزدیک ترین تعقیب کننده خود ۶ امتیاز 

اختلاف دارد.
کلاتنبرگ: برای پول به لیگ چین نمی روم

داور انگلیســی اظهار کرد به هیچ وجه به خاطر پول در چین قضاوت نخواهد 
کرد.بیش از یک سال اســت که تیم های چینی به دنبال جذب بازیکنان شاغل در 
اروپا هستند و در این مدت توانستند با قراردادهای گران قیمت آنها را بخرند. اخیرا 
اســکار، بازیکن چلسی به شانگهای پیوست و پنجشنبه انتقال کارلوس توس نیز به 
شانگهای چین به صورت رســمی اعلام شد تا این مهاجم آرژانتینی، ثروتمندترین 
بازیکن جهان شود اما لیگ چین قصد دارد از داوران اروپایی نیز استفاده کند. اخیرا 
شایعه حضور مارک کلاتنبرگ در این کشور به گوش می رسد.داور انگلیسی در سال 
۲۰۰۴ قضاوت را در لیگ برتر انگلیس شروع کرد و احتمال دارد در آینده به شغل 
خود در چین ادامه بدهد. کلاتنبرگ در این باره گفت : چین به دنبال توسعه فوتبال 
کشورش است. به همین خاطر از بازیکنان خوب و به نام بهره می برد. با وجود اینکه 
با لیگ برتر قرارداد دارم اما اگر فرصتی پیش بیاید، به آینده ام فکر خواهم کرد. ۱۲ 
ســالی که در لیگ برتر قضاوت کردم، فوق العاده  بود.کلاتنبرگ در پایان اظهار کرد: 
هنوز پیشنهادی دریافت نکردم اما اگر این اتفاق رخ بدهد، حتما آن را بررسی خواهم 
کــرد. با این حال از حضور در لیگ برتر و یوفا لذت می برم. به عنوان یک داور، پول 
همیشــه برای من در اولویت نبوده است. اگر در چین قضاوت کنم به خاطر مسئله 
دیگری است. می خواهم به پیشرفت فوتبال کمک کنم، قضاوت، بخش اساسی از این 
ورزش است.کلاتنبرگ با ۳۸۶ قضاوت اخیرا به عنوان بهترین داور انگلیسی انتخاب 
شــد. او در یک سال اخیر رقابت های مهمی را ســوت زده است. فینال یورو ۲۰۱۶ 
)فرانسه و پرتغال( فینال لیگ قهرمانان اروپا )رئال  مادرید و آتلتیکومادرید( و فینال 

FA کاپ )منچستریونایتد و کریستال پالاس( را قضاوت کرده است.
کنایه مورینیو به مسی و رونالدو

سرمربی شیاطین سرخ معتقد است مهاجم سوئدی تیمش کیفیت بالایی دارد 
و برخلاف دو فوق ستاره بارســلونا و رئال  مادرید بیشتر گل هایش را در جریان بازی 
می زند. زلاتان ابراهیموویچ ۳5 ساله که پس از پیوستنش به منچستریونایتد در این 
تابستان در ۱۸ بازی لیگ برتری این تیم ۱۷ بار برای شیاطین سرخ به میدان رفته، 
۱۲ گل به ثمر رسانده است. ایبرا یکی از ارکان اصلی شیاطین سرخ برای پیدا کردن 
ثبات و بازگشــت به روند پیروزی بوده اســت.ژوزه مورینیو در پاسخ به این پرسش 
خبرنگاران که »اگر ابراهیموویچ مصدوم شــود، چطور خواهد شــد؟« گفت: فاجعه 
خواهد بود. این فاجعه خواهد بود اگر زلاتان مصدوم شــود، اما فوتبال همین اســت 
و گل هایی که ایبرا به ثمر می رســاند، سورپرایز نیستند.وی افزود: در اسپانیا، مسی 
و کریســتیانو رونالدو گل های زیادی از روی نقطه پنالتی به ثمر می رســاندند. آنها 
بازیکنان پدیده ای هستند که گل های زیادی را از روی نقطه پنالتی می زنند. در لیگ 
برتر اما زلاتان ۱۸ بازی کرده و تنها یک گلش را از روی نقطه پنالتی به ثمر رسانده 

است. زدن گل در جریان بازی کار آسانی نیست.

برانکو: ۵ بازیکن از جمع ما جدا شده اند 
و هنوز بازیکنی جذب نکرده ایم

ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس رســماً اعلام کرد که پنج بازیکن از 
تیمش جدا شــده اند و هنوز بازیکنی به جمع سرخپوشــان نپیوســته است. 
برانکــو ایوانکوویچ در پایان تمرین دیــروز تیمش در جمع خبرنگاران حاضر 
و در پاســخ به این سؤال که وضعیت نقل وانتقالات باشگاه پرسپولیس به کجا 
کشــید و آیا پیوســتن محمدرضا خلعتبری به این تیــم حقیقت دارد یا نه، 
گفت: من در مورد شــایعات نقل وانتقالاتی هیچ صحبتی ندارم و اسمی هم از 
بازیکنی نمی برم، فقط این را می دانم که شهاب زاهدی، محمد رحمتی، امید 
عالیشــاه، احمد نوراللهی و محمد امین آرام طبع دیگر در جمع ما نیستند و 
ما هنوز نتوانســته ایم بازیکنی برای جانشینی آنها به خدمت بگیریم.سرمربی 
تیم فوتبال پرسپولیس ادامه داد: در مورد خبرهای نقل وانتقالات تا زمانی که 
بازیکنی با باشگاه قرارداد رسمی امضا نکرده، صحبتی نمی کنم. علاقه ای هم 
ندارم شایعات را تکذیب کنم.برانکو درباره اینکه برنامه پرسپولیس برای بازی 
تدارکاتی در نیم فصل با تیم های اروپایی به کجا رســید، گفت: ما نمی توانیم 
برنامه ریزی خاصی داشته باشیم، چون هنوز نمی دانیم تیم ملی به اردو می رود 
یا نه. تیم های اروپایی می آیند و برنامه جدید لیگ را هم به ما داده اند، اما هنوز 

نمی دانیم برنامه مان چیست.
دژاگه در نیم فصل دوم برای العربی بازی می کند

ســتاره تیم   ملی فوتبال ایران از نیم فصل دوم لیگ ســتارگان قطر برای 
العربی به میدان خواهد رفت.به  گزارش  الشــرق، به نظر می رســد که اشکان 
دژاگه در نیم فصل دوم لیگ ســتارگان قطر بــرای العربی بازی خواهد کرد.

دژاگه در نیم فصل نخست فصل جاری لیگ ستارگان قطر در فهرست العربی 
قرار نگرفت این  در حالی اســت که او با این تیم قرارداد دارد. العربی در غیاب 
این بازیکن ایرانی عملکرد خوبی از خود نشان نداده و صدای اعتراض هواداران 
این تیم درآمده اســت.روزنامه الشرق قطر با چاپ عکسی از دژاگه نوشت که 
ســران باشــگاه العربی به دنبال جواب کردن یک بازیکن خارجی هستند تا 
دژاگــه را دوباره به تیم بر گردانند و این بازیکن ایرانی بتواند از نیم فصل دوم 
پیراهن العربی را بر تن کند.دژاگه با وجود این که در تابســتان چند پیشنهاد 
داشــت ولی ترجیح داد تا راهی تیم دیگری نشــود، چون او با العربی قرارداد 
دارد هر چند که در فهرســت این تیم برای نیم فصل نخست لیگ ستارگان 

قطر قرار نگرفت.
بررسی تخلفات دیدار نفت و سپاهان 

پس از ارائه گزارش ناظر 
اســماعیل حســن زاده رئیس کمیته انضباطی فدراســیون درباره دیدار 
ســپاهان و نفت تهران گفت: در خصوص مسابقه جام حذفی که بین دو تیم 
ســپاهان اصفهان و نفت تهران برگزار شــد، منتظر گزارش مقامات رسمی 
مسابقه هستیم. البته از طریق پخش مستقیم این بازی و صحبتهای تلفنی با 
همکاران از برخی از جزئیات مسابقه مطلع شدیم . مطمئنا رسیدگی و تصمیم 
نهایی بعد از وصول گزارش خواهد بود. بدون شــک راجع به نحوه داوری و یا 
اظهار نظرهای فنی تیم داوری، هیچ وقت کمیته انضباطی اظهار نظر نکرده و 
حتی در صلاحیت این کمیته قرار ندارد. صحبتهایی که عوامل هر دو تیم در 
خصوص داوری داشــته اند، مسلما خلاف آیین نامه انضباطی است و مطمئنا 
اگر در گزارش های داور و نماینده ســازمان لیگ نکات دیگری هم قید شده 
باشــد، حتما رسیدگی خواهد شــد.وی ادامه داد: امیدواریم به محض وصول 
گزارش دو مسابقه نیمه نهایی که در اصفهان برگزار می شود، کمیته انضباطی 
بتواند در اولین فرصت ممکن تصمیم گیری کند و روشــن اســت که تنبیه 
انضباطی و محدودیتهایی که کمیته انضباطی برای متخلفین بازیهای حذفی 
تعیین می کند، طبق قانون در همه مســابقات رسمی از جمله مسابقات نیم 

فصل دوم لیگ برتر اعمال خواهد شد.
اتفاق عجیب برای مربی استقلال

مربی تیم فوتبال اســتقلال با دردســر پخش شدن شــماره تلفنش در 
صفحات مجازی مواجه شــده اســت. بعد از اتفاقاتی که در دیدار استقلال و 
سپاهان رخ داد محمد خرمگاه به دلیل حمله قلبی که برای مادرش رخ داده 
بود راهی ســبزوار شــد و از دیروز به تمرینات اســتقلال بازگشت.بعد از این 
اتفاق افراد ناشــناس به یکباره به تلفن محمد خرمگاه با اس ام اس های رکیک 
حمله کرده و باعث تعجب وی شدند. خرمگاه که در این مدت نگران سلامتی 
مادرش بود از طرق مختلف ســعی در پیدا کردن کسی که شماره او را پخش 
کرده داشت و در نهایت متوجه شــد یکی از لیدرهای استقلال شماره تلفن 
او را در یکی از برنامه های صفحات مجازی پخش کرده اســت و فحاشی های 
صورت گرفته به وی به خاطر یک بازیکن زیر ســر یک لیدر بوده است.مربی 
تیم استقلال هم دیروز مراحل شکایت از طریق پلیس فتا را طی کرد و به سر 
نخ جالبی دست یافت. ظاهرا یکی از لیدرهای تیم استقلال که طی سال های 
اخیر به استادیوم ممنوع الورود بوده تلفن خرمگاه را در صفحات مجازی پخش 
کرده و جالب اینجاست که او از فعالان مجازی صفحه اش خواسته تا از خجالت 
خرمــگاه دربیاینــد! در این بین پلیس فتا اقدامــات لازم را انجام داده و قرار 
اســت به زودی خرمگاه از طریق دادگاه برای محکوم کردن فرد پخش کننده 

شماره اش اقدام قانونی را انجام دهد.
۳ خارجی زیر نظر دایی تست می دهند

طبق اعلام نیاز علی دایی سرمربی تیم نفت قرار است ۳ بازیکن خارجی 
در تمرینات این تیم شــرکت کنند تا در صورت مورد تائید بودن با این تیم 
قــرارداد ببندند.در پی اعلام نیاز علی دایی قرار اســت طی هماهنگی های به 
عمل آمده از سوی مدیریت باشگاه و کادر فنی ۳ بازیکن خارجی طی روزهای 
آتی وارد تهران می شــوند.یک بازیکن از الســالوادور، یک گلر لهستانی و یک 
مدافع آفریقایی طی روزهای آینده وارد تهران شده و برای تست در تمرینات 
نفت تهران شرکت خواهند کرد.تمرینات نفت طبق برنامه ارائه شده از سوی 
علی دایی تعطیل شده و بازیکنان پس از سه روز استراحت از صبح سه شنبه 

تمرینات خود را از سر می گیرند.
انتقال قرضی کریم انصاری فرد به المپیاکوس

باشگاه المپیاکوس آتن پس از عدم توافق نهایی با کریم انصاری فرد بر سر 
مسائل مالی پیشنهاد جدیدی مبنی بر انتقال قرضی این ملی  پوش ایرانی ارائه 
داده است. رادیو ورزش یونان اعلام کرد باشگاه المپیاکوس یونان در تازه ترین 
مذاکــره خود با پانیونیوس خواهان انتقال قرضــی کریم  انصاری فرد تا پایان 
فصل جاری ســوپر لیگ فوتبال این کشور شــد.پیش از این مدیر برنامه های 
کریم انصاری فرد از باشگاه المپیاکوس درخواست دستمزد سالیانه یک میلیون 
یورویی کرده بود که ســران این باشــگاه فقط حاضر بــه پرداخت ۶۰۰ هزار 
یــورو و همچنین ۴۰۰ هزار یورو بابت دریافــت رضایت نامه ملی پوش ایرانی 
از تیم پانیونیوس شــده بودند.رادیو ورزش یونان همچنین مدعی شد انتقال 
انصاری فرد به المپیاکوس در دو شــرایط متفاوت عقد قرارداد ۲/5 ســاله یا 

قرضی صورت خواهد گرفت.
عبداللهی: کادر فنی درباره رحمتی تصمیم می گیرد

سرپرســت تیم فوتبال استقلال تأکید کرد که مهاجم آبی پوشان به علت 
مصدومیت در تمرینات شرکت نمی کند. نصرالله عبداللهی در حاشیه تمرین 
دیروز استقلال در خصوص لیست ورود و خروجی استقلال اظهار داشت: نام 
بازیکنان ورودی را که اعلام کرده ایم. کادر فنی خواستار ایمان مبعلی، رحیم 
زهیوی و سجاد شهباززاده شده و باید ببینیم تا چه اندازه در جذب آنها موفق 
هســتیم. لیست بازیکنان خروجی اعلام نشده و تا زمانی که تکلیف بازیکنان 
ورودی مشــخص نشــود، کادر فنی لیســت خروجی را اعلام نخواهد کرد.

سرپرست تیم استقلال در رابطه با غیبت کاوه رضایی عنوان کرد: زانوی کاوه 
آســیب دیده و او زیر نظر دکتر نوروزی کارهایش را پیش می برد. می توانید 
درباره شــرایط او از پزشک تیم بپرســید. بعد از اتمام کارهای فیزیوتراپی به 
جمع بازیکنان اضافه خواهد شد.عبداللهی بار دیگر با اشاره به لیست بازیکنان 
مدنظر علیرضا منصوریان گفت: لیست دوم وجود دارد و اگر نتوانیم بازیکنان 
مد نظر را جذب کنیم، به سایر بازیکنان توجه می کنیم. در حال حاضر منتظر 
مذاکره با ســه بازیکن مورد نظر منصوریان هستیم.وی در خصوص اختلاف 
بیــن مهدی رحمتی و منصوریان عنوان کــرد: کادر فنی در رابطه با رحمتی 
تصمیم گیــری خواهد کرد. او با تیم تمرین می کند و کادر فنی تصمیم نهایی 

را می گیرد. او فعلا کارش را در کنار تیم ادامه می دهد.
برهانی: پیشنهاد خوبی داشته باشم، از پیکان جدا می شوم

آرش برهانی مهاجم تیم فوتبال پیکان در خصوص آخرین وضعیتش در 
پیکان گفت: پس از پایان نیم فصل اول چندین جلسه با مجید جلالی داشتم. 
من دوســت دارم در نیم فصل دوم بازی کنم و این موضوع را با مربی تیم در 
میان گذاشتم و ایشان با کمال صداقت گفتند که مهاجمان تیم به هماهنگی 
خوبی رسیده اند و در مقطع فعلی نمی شود به ترکیب تیم دست زد و باید در 
نیم فصل دوم هم نیمکت نشین باشم و از آنجایی که بازی کردن برایم خیلی 
مهم است، به ایشان گفتم که اگر در تیمی دیگر بتوانم بازی کنم با جدایی من 
موافقت می کنند. آقای جلالی به من گفتند اگر چنین شرایطی برایت فراهم 
بود با جدایی ام موافقت خواهند کرد. به هر حال اگر بتوانم به تیم دیگری بروم 
که خودم را اثبات کنم از پیکان جدا خواهم شــد.وی افزود:در شــرایط فعلی 
اصــلا به خداحافظی از فوتبال فکر نمی کنم چون اعتقاد دارم عملکردم زمان 
خداحافظی را مشــخص خواهد کرد. من ۳۳ سال سن دارم و این را به چشم 
خود دیده ام که فوتبال بازی کردن و مثمر ثمر بودن به اعداد و ارقام نیست و 

باید برای هدفی که داری تلاش کنی و به این ارقام توجه نکنی.

اعلام نتایج تاکید وزیر ورزش و جوانان بر جهانی شدن کشتی پهلوانی 
هفته دوم سوپر لیگ کاراته 

هفته دوم ســوپر لیگ کاراته روز گذشته برگزار 
شد.

هفته دوم سوپر لیگ کاراته باشگاه هاي کشور دیروز در 
سالن بسکتبال مجموعه ورزشي آزادي تهران با انجام ۷دیدار 

برگزار شد که در پایان در ۲ گروه نتایج ذیل بدست آمد:
*مناطــق نفت خیز جنوب ۲5 - دانشــگاه پیام نور ۳ 
*دانشگاه آزاد اسلامي ۲5 - فتح تهران یک *کلینیک آریان 
کرمانشــاه ۱۸- فتح تهران ۶ *مناطق نفت خیز جنوب ۱۰ 
-  دانشگاه آزاد اسلامي با نتیجه ۱5 * آواي رزم ۱۲- بیمه 
ما۱۶ *پاس قوامین ۷ - توســعه و نوآوري شهر ۲۰ *آواي 

رزم ۲ - پاس قوامین ۲۴. 

آزادکاران آرژانتین
 در راه ایران 

آزادکاران آرژانتینــی بــرای برگزاری یک 
اردوی مشترک با تیم ملی کشتی آزاد، به ایران 

می آیند.
فدراسیون کشــتی آرژانتین درخواست برگزاری 
اردوی مشــترک بین آزادکاران این کشور و تیم ملی 
کشــتی آزاد ایران را به فدراسیون کشــتی ارائه داده 
است. با توجه به موافقت فدراسیون کشتی و در صورت 
موافقت شورای برون مرزی وزارت ورزش و جوانان، این 
اردو در روزهــای ۱۳ بهمن تا ۶ اســفندماه با  حضور 
کشــتی گیران اوزان ۶۱، ۷۴، ۸۴، ۹۷ و ۱۲5 کیلوگرم 

این کشور برگزار خواهد شد.

حدیث دشت عشق

به یاد شهید »میرقاسم میرحسینی«
نشاندادنجایگلولهدرپیشانی!

شــهید »میرقاسم میرحســینی« در 
ســال۱۳۴۲ در زابل بــه دنیا آمد. ســال 
۱۳۶۰ به عضویت ســپاه درآمد و با شروع 
عملیــات بیت المقــدس به عنــوان معاون 
یکــی از گردان ها در این عملیات شــرکت 
کرد. ســال ۱۳۶۱ به عنوان فرمانده گردان 
شــهید مطهری منسوب شد و با لیاقتی که 
فرماندهان در او سراغ داشتند او را به عنوان 
مســئول طرح و عملیات تیپ ۴۱ ثارالله)ع( 

منســوب کردند. وی در عملیات خیبر به عنوان فرمانده تیپ  منسوب و در جزیره 
مجنون بر اثر بمباران شیمیایی دچار مسمومیت با گازهای سمی شد.  سال ۱۳۶۳ 
مســئولیت طرح و عملیات لشکر به او واگذار شــد ودر سال ۱۳۶۴ به زیارت خانه 
خدا مشــرف شد و در همان سال به سمت قائم مقامی لشکر ۴۱ ثارالله)ع( معرفی 
شد.  سرانجام این سردار رشــید اسلام در سال ۱۳۶5 در خاک مقدس شلمچه و 
در عملیات کربلای 5 بر اثر اصابت تیر مستقیم دشمن به ناحیه پیشانی به درجه 
رفیع شهادت نائل آمد.  شهید »غلامحسن میرحسینی«، برادر بزرگ تر شهید حاج 
میرقاسم است و وی نیز در سال ۱۳۶۶ به شهادت رسید. دل نوشته ای به قلم شهید: 
به هر حال به خداوند و فضل و رحمتش چشم امید دوخته ام نه به بضاعت و توشه 
خویش. خدا گواه اســت توشــه ای ندارم. مدتی در جنگ بودم که شاید بهار عمرم 
محســوب شود و در کنار وارسته ترین فرزندان این امت، قسمتی از عمرم را سپری 
کردم که نعمت بســیار بزرگی بود. خاطرات سردار »قاسم سلیمانی« درباره سردار 
شهید: او به پیشانی خود اشاره کرد و گفت: تیر به اینجای من خواهد خورد. واقعا 
من امروز در هر ماموریتی جای خالی او را می بینم. یک مالک اشــتر به تمام معنا 

بود. صدای دلنشین آوای قرآن شهید را هر کس می شنید از خود بی خود می شد.


